

TREK'N EAT

WETFOOD - READY TO EAT



TECHNICAL DATA

DE Gemüsebällchen mit Nudeln

EN	Veggieballs with pasta	NO	Grønnsaksboller med pasta
FR	Boulettes de légumes avec pâtes	PL	Klopsiki warzywne z makaronem
IT	Polpette di verdure con pasta	SV	Grönsaksbullar med nudlar
CS	Zeleninové karbanátky s nudlemi	TR	Makarnalı sebze köftesi
DA	Grønssagsboller med pasta		
ES	Albóndigas vegetales con pasta		
FI	Kasvispullat nuudeilla		
HU	Zöldséggombócok tésztáva		
NL	Plantaardige gehaktballen met pasta		

Art.-Code:	35001055	HS-Code:	21069098
EAN Code:	4015753999880	CoO:	ES
e	350 g		

[DE] Gemüsebällchen mit Nudeln

Zutaten: Nudeln 30% (Hartweizengrieß, **Hühnereiweiß**), Wasser, Gemüsebällchen 25% (Wasser, texturiertes **Soja**protein, **Weizen**mehl, Paniermehl (**Weizen**mehl, Hefe, Salz), modifizierte Stärke, **Ei**, **Weizen**gluten, Olivenöl, Sonnenblumenöl, Salz, **Soja**protein, Knoblauch, Gewürze), Karotten 7%, Tomatenmark, Sonnenblumenöl, **Weizen**mehl, Salz, Zucker, Basilikum, Zwiebel, Knoblauch, Verdickungsmittel: E415. **Allergene: Gluten, Soja, Eier**

[EN] Veggieballs with pasta

Ingredients: Pasta 30% (durum **wheat** semolina, **egg** albumin), water, veggieballs 25% (water, textured **soy** protein, **wheat** flour, bread **wheat** flour, yeast, salt), modified starch, **egg**, **wheat** gluten, olive, sunflower oil, salt, **soy** protein, garlic and spices), carrot 7%, tomato paste, sunflower oil, **wheat** flour, salt, sugar, basil, onion, garlic and thickener: E415. **Allergens: gluten, soy, egg**

[FR] Boulettes de légumes avec pâtes

Ingédients: tes 30% (semoule de **blé** dur, **blanc d'œuf**), eau, boulettes de légumes 25% (eau, protéines de **soja** texturées, farine de **blé**, chapelure (farine de **blé**, levure, sel), amidon modifié, **œuf**, gluten de **blé**, huile d'olive et de tournesol, sel, protéines de **soja**, ail et épices), carottes 7%, concentré de tomates, huile de tournesol, farine de **blé**, sel, sucre, basilic, oignon, ail et épaississant: E415. **Allergènes: gluten, œufs, soja**

[IT] Polpette di verdure con pasta

Ingredienti: Pasta 30% (semola di **grano** duro, **bianco d'uovo**), acqua, polpette di verdure 25% (acqua, proteine di **soia** testurizzate, farina di **frumento**, pangrattato (farina di **frumento**, lievito, sale), amido modificato, uovo, glutine di **frumento**, olio di oliva e di girasole, sale, proteine di **soia**, aglio e spezie), carote 7%, concentrato di pomodoro, olio di girasole, farina di **frumento**, sale, zucchero, basilico, cipolla, aglio e addensante: E415. **Allergeni: gluteni, uova, soia**

[CS] Zeleninové karbanátky s nudlemi

Přísady: Nudle 30% (krupice z tvrdé **pšenice**, **kuřecí bílek**), voda, zeleninové karbanátky 25% (voda, texturovaný **sójový** protein, **pšeniční** mouka, strouhanka (**pšeniční** a mouka, kvasinky, sůl), modifikovaný škrob, **vejce**, **pšeniční** lepek, olivový a slunečnicový olej, sůl, **sójový** protein, česnek a koření), mrkev 7%, rajčatový protlak, slunečnicový olej, **pšeniční** mouka, sůl, cukr, bazalka, cibule, česnek a zahusťovač E415. **Allergeny: Lepek, vejce, sójový**

[DA] Grønssagsboller med pasta

Ingredienser: Pasta 30 % (**semulje**, **hønsæggehvide**), vand, grønssagsboller 25 % (vand, tekstureret **soja**protein, **hvedemel**, paneringsmel (**hvedemel**, gær, salt), modificeret stivelse, æg, **hvedegluten**, oliven- og solsikkeolie, salt, **soja**protein, hvidløg og krydderier), gulerødder 7 %, tomatkoncentrat, solsikkeolie, **hvedemel**, salt, sukker, basilikum, løg, hvidløg og fortykningsmiddel: E415. **Allergener: gluten, æg, soja**

[ES] Albóndigas vegetales con pasta

Ingredientes: Pasta 30% (sémola de **trigo** duro y clara de **huevo** de gallina), agua, albóndigas vegetales 25% (agua, proteína de **soja** texturizada, harina de **trigo** y pan rallado (harina de **trigo**, levadura y sal), almidón modificado, **huevo**, **gluten de trigo**, aceite de oliva y girasol, sal, proteína de **soja**, ajo y especias), zanahorias 7%, tomate concentrado, aceite de girasol, harina de **trigo**, sal, azúcar, albahaca, cebolla, ajo y espesante: E415. **Allergénos: gluten, huevos, soja**

TREK'N EAT

WETFOOD - READY TO EAT

TECHNICAL DATA

(FI) Kasvispullat nuudeleilla

Ainekset: Nuudeleita 30 % (**durumvehnäijauho**, **kananmunan valkuainen**), vesi, kasvispullat 25% (vesi, teksturoitu **soija**proteiini, **vehnäijauho**, korppujauho (**vehnäijauho**, hiiva, suola), muunnettu tärkkelys, kananmuna, **vehnägluteeni**, oliivi- ja auringonkukkaöljy, suola, **soija**proteiini, valkosipuli ja mausteet), porkkanat 7%, tomaattisose, auringonkukkaöljy, **vehnäijauho**, suola, sokeri, basilika, sipuli, valkosipuli ja sakeuttamisaine: E415. **Allergeenit:** **gluteenia**, **munat**, **soija**

(HU) Zöldséggombócok téstával

Összetevők: tészta 30% (**keménybúza-dara**, **tojásfehérje**), víz, zöldséggombócok 25% (víz, texturált **szója**fehérje, **búzaliszt**, zsemlemorzsza (**búzaliszt**, élesztő, só), modifikált keményítő, **tojás**, **búzaglutén**, olíva- és napraforgóolaj, só, **szója**fehérje, fokhagyma és fűszerek), sárgarépa 7%, paradicsompüré, napraforgóolaj, **búzaliszt**, só, cukor, bazsalikom, hagyma, fokhagyma és sűrítőanyag: E415. **Allergének:** **glutén**, **tojás**, **szója**

(NL) Plantaardige gehaktballen met pasta

Ingrediënten: Pasta 30% (griesmeel van harde tarwe, kippenei-eiwit), water, plantaardige gehaktballen 25% (water, getextureerd **soja**-eiwit, **tarwebloem**, paneermeel (**tarwebloem**, gist, zout), gemodificeerd zetmeel, ei, **tarwe**gluten, olijfolie en zonnebloemolie, zout, **soja**-eiwit, knoflook en specerijen), wortelen 7%, tomatenpuree, zonnebloemolie, **tarwebloem**, zout, suiker, basilicum, ui, knoflook en verdikkingsmiddel: E415. **Allergenen:** **gluten**, **eieren**, **soja**

(NO) Grønnsaksboller med pasta

Ingredienser: Pasta 30% (semulegryn av **hardhvet**, **eggehvite**), vann, grønnsaksboller 25% (vann, teksturert **soya**protein, **hvetemel**, paneringsmel (**hvetemel**, gjær, salt), modifisert stivelse, **egg**, **hvetegluten**, oliven- og solsikkeolje, salt, **soya**protein, hvitløk og krydder), gulrøtter 7%, tomatpuré, solsikkeolje, **hvetemel**, salt, sukker, basilikum, løk, hvitløk og fortykningsmiddel: E415. **Allergener:** **gluten**, **egg**, **soya**

(PL) Klopsiki warzywne z makaronem

Składniki: Makaron 30% (**pszenica** durum, **białko** jaja kurzego), woda, klopsiki, warzywne 25% (woda, teksturowane **białko** sojowe, **mąka** pszenna, bulka tarta (**mąka** pszenna, drożdże, sól), skrobia modyfikowana, **jajko**, **gluten** pszenny, oliwa z oliwek i olej słonecznikowy, sól, **białko** sojoweczosnek i przyprawy), marchew 7%, koncentrat pomidorowy, olej słonecznikowy, **mąka** pszenna, sól, cukier, bazylia, cebula, czosnek i zagęszczacz: E415. **Alergeny:** **gluten**, **jajka**, **sojowe**

(SV) Grönsaksbullar med nudlar

Ingredienser: Nudlar 40% (**durumvete**, **äggvita från kyckling**), vatten, grönsaksbullar 25% (vatten, texturerat **soja**protein, **vetemjöl**, skorpormjöl (**vetemjöl**, jäst, salt), modifierad stärkelse, **ägg**, **vetegluten**, olivolja och solrosolja, salt, **soja**protein, vitlök och kryddor), morötter 7%, tomatpuré, solrosolja, **vetemjöl**, salt, socker, basilika, lök, vitlök och förtjockningsmedel E415. **Allergener:** **gluten**, **ägg**, **soja**

(TR) Makarnalı sebze köftesi

İçindekiler: Makarna %30 (**durum buğdayı irmiği**, **yumurta akı**), su, sebze köftesi %25 (su, dokulandırılmış **soya** proteini, **buğday unu**, galeta unu (**buğday unu**, maya, tuz), modifiye nişasta, **yumurta**, **buğday glütenu**, zeytin ve ayçiçek yağı, tuz, **soya** proteini, sarımsak ve çeşitli baharatlar), havuç %7, domates salçası, ayçiçek yağı, **buğday unu**, tuz, şeker, reyhan, soğan, sarımsak ve kıvamlaştırıcı: E415. **Alerjenler:** **gluten**, **yumurta**, **soya**

TREK'N EAT

WETFOOD - READY TO EAT

Nettofüllgewicht/Net filling weight/Poids net/Peso netto del ripieno/ Čistá váha/ Nettomaengde / Peso neto de llenado/ Täytön nettopaino/ Nettó töltési súlya/ Netto vulgewicht/ Netto fyllingsvekt/ Masa wypelnienia netto/ Peso líquido de enchimento/ Netto fyllningsvikt/ Net dolum ağırılığı

350g

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g/Average nutritional values per 100 g/Valeur nutritive moyenne pour 100 g/Potere nutritivo medio per 100 g/ Průměrné nutriční hodnoty ve 100 g / Gennemsnitlig næringsværdi pr. 100 g / Valor nutritivo medio por cada 100 g / Keskimääräiset ravintoarvot 100 g kohti/Átlagos tápértékek 100 g-onként/ Gemiddelde voedingswaarden per 100 g/Gjennomsnittlig næringsinnhold per 100 g/ Średnie wartości odżywcze na 100 g/ Valores nutricionais médios por 100 g/ Genomsnittliga näringsvärden per 100 g/ Her 100 g için ortalama besin değerleri

kJ/kcal

597/143

Fett/Fat/Lipides/Grasso/Tuky/Fedt/ Grasas/Rasva/Zsír/Vet/Fett/Tłuszcz/Lípidos/Fett/ Yağ

6,8 g

davon gesättigte Fettsäuren/of which saturated fatty acids/dont acides gras /di cui acidi grassi saturati/ z toho nasycené mastné kyseliny/ heraf mættede fedtsyrer/ácidos grasos saturados / josta tyydyttyneitä rasvahappoja / ebből telített zsírsavak/ daarvan verzadigde vetzuren/ derav mettede fettsyrer/ w tym nasycone kwasy tłuszczowe/ dos quais ácidos gordos saturados/ varav mättade fettsyror/ doymuş yağ miktarı

1,1 g

Kohlenhydrate/Carbohydrates/Glucides/Carboidrati/Sacharidy/Kulhydrat/Hidratos de carbono/Hílihidraatit / Szénhidrátok/ Koolhydraten/Karbohydrater/ Weglowodany/ Hidratos de carbono/ Kolhydrater/ Karbonhidrat

14,5 g

davon Zucker/of which sugar/dont sucres/di cui: zuccheri/z toho cukry/ heraf sukker/azúcares/ josta sokeria/ ebből cukor/ waarvan suiker/ derav sukker/ w tym cukier/ dos quais açúcares/ varav socker/ şeker miktarı

3,2 g

Ballaststoffe/Fibre/Fibres alimentaires/Fibra/ Vlákna/ Kostfibre / Fibra/ Ravintokuitu/ Bal-lasztanyagok/ Voedingsvezels/ Fiber/ Błonnik/ Fibra/ Kostfibrer/ Lifler

0,7 g

Eiweiss/Protein/Protéines/Proteina/Bilkoviny/Protein/ Proteínas/ Proteiini/ Fehérje/ Eiwit/ Protein/Białko/ Proteínas/ Protein/ Protein

5,4 g

Salz/Salt/Sel/Sale/Sûl/ Salt/ Sal/ Suola/ Só/ Zout/ Salt/ Sól/ Sal/ Salt/ Tuz

1,2 g

Mindestens haltbar bis Ende/Best before end/A consommer de préférence avant le/Da consumare preferi-bilmente entro fine/Minimální trvanlivost/Bedst før slut/ Fecha de caducidad/ Viimeinen käyttöpäivämäärä/ minőségmegőrzési idő/Beste voor einde/Best før slutt/ Najlepiej przed końcem/ Melhor antes do fim/ Bäst före slutet/ Bitmeden önce en iyisi

3 Jahre/years/ans/anni/roky/jaren/años/vuotta/ év/ jaar/ år/ lata/ anos/ år/ yıl